
2016 年 4 月 5 日 

関係各位 

 

株式会社ユビニティー 

代表取締役社長 田﨑 太郎 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

 さて当社は、業務拡大と財務体質の強化の為、４月１日付で資本金９，０００万円に増

資致しましたのでご報告致します。 

 

今回の増資によって経営基盤をより強化し、お客様への一層のサービスの向上に努めてま

いります。 

 

今後とも何卒変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い致します。 

 

敬具 

  


